TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

TRUNG TÂM THÔNG TIN – THƯ VIỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Thanh Hoá, ngày 17 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về hoạt động tổ chức sự kiện Ngày Sách và Văn hoá đọc Việt Nam

lần thứ 2 tại Trường Đại học Hồng Đức

 Thực hiện Kế hoạch số 76/KH-ĐHHĐ ngày 14/3/2023 của Hiệu trưởng về

việc tổ chức Ngày Sách và Văn hoá đọc Việt Nam lần thứ 2, năm 2023 tại Trường

Đại học Hồng Đức, Trung tâm Thông tin - Thư viện thông báo thời gian, địa điểm

nội dung tổ chức sự kiện như sau:

1. Thời gian: Từ 14h30 ngày 20/4/2023 đến 16h30 ngày 21/4/2023.

2. Địa điểm tổ chức: Tầng 4, Trung tâm Thông tin - Thư viện;

 3. Nội dung:

 * Ngày 20/4/2023:

- 14h30-15h50: Khai mạc sự kiện; Tổng kết và trao giải cuộc thi “Sách cho

bạn, cho tôi”;

 - 15h50-17h00: Tham quan trưng bày sách mới của Thư viện và một số nhà

sách; giao lưu, chụp ảnh lưu niệm với các mô hình sách, mua sách; tặng sách xây

dựng “Tủ sách tri thức Hồng Đức”.

 * Ngày 21/4/2023: Từ 7h30 đến 16h30: Tham quan mô hình sách; giới thiệu

sách và tài nguyên thông tin mới của Thư viện; trưng bày, giới thiệu sách mới của

một số nhà sách; mua sách, tặng sách và các hoạt động giao lưu khác về Sách và

Văn hoá đọc.

 4. Trung tâm Thông tin - Thư viện tiếp tục đón nhận sách từ các tổ chức, cá

nhân tặng để phát triển “Tủ sách tri thức Hồng Đức”.

 Trung tâm Thông tin - Thư viện trân trọng thông báo và kính mời toàn thể

giảng viên, viên chức - người lao động đến tham dự các hoạt động Ngày Sách và

Văn hoá đọc Việt Nam lần thứ 2 năm 2023 tại Trường Đại học Hồng Đức./.

 GIÁM ĐỐC

                                                                               Đã ký

Lê Thanh Thuỷ